
永赢天天利货币市场基金

2020

年“清明”假期前暂停申购、转换转入业务公告

公告送出日期：2020年04月01日

1�公告基本信息

基金名称 永赢天天利货币市场基金

基金简称 永赢天天利货币

基金主代码 004545

基金管理人名称 永赢基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《永赢天天利货币市场基金基金合同》、《永赢天天利货

币市场基金招募说明书》等相关文件的规定。

暂停相关业务的起始日及原因

说明

暂停申购起始日 2020-04-03

暂停转换转入起始日 2020-04-03

暂停申购、转换转入的原因说明

根据 《国务院办公厅关于2020年部分节假日安

排的通知》（国办发明电[2019]16号）及沪深证

券交易所休市安排， 保护基金份额持有人的利

益。

2�其他需要提示的事项

（1）本基金暂停申购和转换转入业务期间，本基金的赎回、转出业务照常办理。 自2020年04月07日

起，本基金将恢复适用暂停申购、转换转入起始日之前公告的申购和转换转入业务规则，届时将不再另

行公告。

（2）根据《货币市场基金监督管理办法》（中国证券监督管理委员会令第120号）第十五条的规定，

“当日申购的基金份额应当自下一个交易日起享有基金的分配权益；当日赎回的基金份额自下一个交易

日起不享有基金的分配权益，但中国证监会认定的特殊货币市场基金品种除外。 ”

（3）敬请投资者做好相关安排，避免因交易跨越假期带来不便。

（4） 如有疑问， 请拨打本公司客户服务电话 021-51690111， 或登录本公司网站www.

maxwealthfund.com获取相关信息。

风险揭示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，购买货币市场基

金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构，基金管理人不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业

绩不构成对本基金业绩表现的保证。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招

募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基

金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

二零二零年四月一日
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信息披露 Disclosure

■ 2020年4月1日 星期三

金元顺安金通宝货币市场基金关于清明节假期前两个工作日

基金暂停申购、转换转入、定期定额投资业务公告

公告送出日期：2020年04月01日

1、公告基本信息

基金名称 金元顺安金通宝货币市场基金

基金简称 金元顺安金通宝货币

基金主代码 004072

基金管理人名称 金元顺安基金管理有限公司

公告依据

《金元顺安金通宝货币市场基金基金合同》、《国务院办公厅关于2020年部分节假日安排的

通知》及沪深证券交易所休市安排

暂停相关业务的起始日、金额及原因说明

暂停申购起始日 2020年04月02日

暂停转换转入起始日 2020年04月02日

暂停定期定额投资起始日 2020年04月02日

限制申购金额（单位：元） -

限制转换转入金额（单位：元） -

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、转换转

出、定期定额投资）的原因说明

根据《国务院办公厅关于2020年部分节假日

安排的通知》的安排，为保护基金份额持有

人的利益， 根据有关法律法规和基金合同的

相关规定， 决定对本基金暂停申购、 转入转

换、定期定额投资的业务

下属分级基金的基金简称 金元顺安金通宝A类 金元顺安金通宝B类

下属分级基金的交易代码 004072 004073

该分级基金是否暂停（大额）申购（转换转

入、赎回、转换转出、定期定额投资）

是 是

注：

（1）根据法律法规及《金元顺安金通宝货币市场基金基金合同》的有关规定，金元顺安基金管理有

限公司决定于2020年04月02日、2020年04月03日暂停金元顺安金通宝货币市场基金（以下简称“本基

金” ）的申购、涉及本基金作为转入方的基金转换和定期定额投资业务。

（2）2020年04月01日，本基金作为转出方的转换、赎回等业务仍照常办理。 自2020年04月07日起，

本基金将恢复办理申购、作为转入方的基金转换和定期定额投资业务，届时将不再另行公告。

（3）根据中国证监会《关于2020年部分节假日放假和休市安排有关问题的通知》规定，2020年04

月04日（星期六）至2020年04月06日（星期一）为节假日休市，2020年04月07日（星期二）起照常开

市。2020年清明节假期前，投资者未确认的交易申请、未到账的赎回款项等，将顺延到假期结束后进行处

理。 若投资者于节假前或节假期间需要使用资金，请充分考虑资金到账所需时间，提前做好交易安排，避

免因交易跨越节假日带来的不便。

2、其他需要提示的事项

投资者可通过本基金各销售机构及以下途径咨询有关详情：

（1）金元顺安基金管理有限公司网站：www.jysa99.com；

（2）金元顺安基金管理有限公司客户服务热线：400-666-0666；

金元顺安基金管理有限公司

二〇二〇年四月一日

证券代码：

603508

证券简称：思维列控 公告编号：

2020-007

河南思维自动化设备股份有限公司

关于公司及下属公司收到增值税退税及政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●河南思维自动化设备股份有限公司（简称“公司” 或“思维列控” ）及下属公司近期累计收到软

件产品增值税退税及政府补助3,329.18万元， 占公司2018年经审计的归属于上市公司股东的净利润的

17.72%。

一、获取补助的基本情况

2020年1月18日以来，思维列控及全资子公司河南蓝信科技有限责任公司（简称“蓝信科技” ）、河

南思维轨道交通技术研究院有限公司（简称“研究院” ）和控股子公司河南思维信息技术有限公司（简

称“思维信息” ）、北京思维鑫科信息技术有限公司（简称“思维鑫科” ）、河南新思维自动化设备有限公

司（简称“新思维” ）、孙公司河南蓝信软件有限公司（简称“蓝信软件” ）共收到与收益相关的政府补

助33,291,778.19元，占公司2018年经审计的归属于上市公司股东的净利润的17.72%。 根据相关披露规

则，上述补助金额超过公司最近一个会计年度经审计净利润的10%，达到披露标准予以披露。

（一）软件产品增值税返还

根据财政部、国家税务总局《关于软件产品增值税政策的通知》的规定，增值税一般纳税人销售其

自行开发生产的软件产品（含嵌入式软件）按13%税率（其中2018年5月1日至2019年3月31日期间的税

率为16%）征收增值税后，对其增值税实际税负超过3%的部分实行即征即退政策。

2020年1月18日以来，思维列控、思维鑫科、思维信息、蓝信科技及蓝信软件累计收到软件产品增值

税退税款合计25,599,078.19元，具体情况如下：

获得补助单位 获得补助时间 退税金额（元）

思维鑫科 2020年2月18日 153,909.15

思维列控 2020年2月26日 4,217,725.42

思维信息 2020年2月26日 11,246,822.70

蓝信科技 2020年3月31日 7,811,728.26

蓝信软件 2020年3月31日 2,168,892.66

合计 25,599,078.19

（二）其他政府补助

获得补助单位 获得补助时间 补助金额（元） 奖励事项

思维列控 2020年3月31日 2,270,000.00 企业研究开发补助

思维信息

2020年3月31日 560,000.00 企业研究开发补助

2020年3月31日 9,000.00 专利授权政策兑现

研究院

2020年3月31日 240,000.00 企业研究开发补助

2020年3月31日 500,000.00 瞪羚独角兽企业

2020年3月31日 7,500.00 专利授权政策兑现

新思维 2020年3月31日 100,000.00 企业研究开发补助

蓝信科技

2020年2月26日 1,450,000.00 专利产品销售奖励

2020年2月26日 6,200.00 企业上云补贴

2020年3月31日 850,000.00 企业研究开发补助

2020年3月31日 800,000.00 瞪羚独角兽企业

蓝信软件

2020年3月31日 400,000.00 企业研究开发补助

2020年3月31日 500,000.00 瞪羚独角兽企业

合计 7,692,700.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号———政府补助》的相关规定，上述退税金额计入公司2020年度当期收

益，该退税所得将对公司2020年度损益产生积极影响，最终会计处理以会计师事务所审计确认后的结果

为准。 请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

河南思维自动化设备股份有限公司

董事会

2020年4月1日

证券代码：

603679

证券简称：华体科技 公告编号：

2020-015

四川华体照明科技股份有限公司公开发行可转换公司债券

网上中签率及优先配售结果公告

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

四川华体照明科技股份有限公司（以下简称“华体科技” 、“发行人” 或“公司” ）和东

吴证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” 、“主承销商” ）根据《中华人民

共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《证券发行与承销管理办法》（证监会令

[第144号]）、《上海证券交易所证券发行上市业务指引（2018年修订）》（上证发[2018]42

号）、《上海证券交易所上市公司可转换公司债券发行实施细则（2018年修订）》（上证发

[2018]115号）（以下简称“《实施细则》” ）等相关规定组织实施公开发行可转换公司债

券（以下简称“可转债” 或“华体转债” ）。

敬请投资者重点关注本次可转债发行流程、申购和缴款、投资者弃购处理等方面，具体

内容如下：

1.�网上投资者申购可转债中签后，应根据《四川华体照明科技股份有限公司公开发行

可转换公司债券网上中签结果公告》 履行缴款义务， 确保其资金账户在2020年4月2日

（T+2日）日终有足额的认购资金，能够认购中签后的1手或1手整数倍的可转债，投资者款

项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。 投资者认购资金不足的，不足部分视为放

弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。根据中国结算上海分公司的

相关规定，放弃认购的最小单位为1手。 网上投资者放弃认购的部分由主承销商包销。

2.�当原股东优先认购和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次发行数量的70%

时； 或当原股东优先认购和网上投资者缴款认购的可转债数量合计不足本次发行数量的

70%时，发行人及主承销商将协商是否采取中止发行措施，并及时向中国证监会报告，如果

中止发行，将公告中止发行原因，并在批文有效期内择机重启发行。

3.�本次发行认购金额不足20,880万元的部分由主承销商包销。 包销基数为20,880万

元， 主承销商根据原股东优先认购和网上资金到账情况确定最终配售结果和包销金额，主

承销商包销比例原则上不超过本次发行总额的30%，即原则上最大包销金额为6,264万元。

当包销比例超过本次发行总额的30%时，主承销商将启动内部承销风险评估程序，并与发

行人协商一致后继续履行发行程序或采取中止发行措施，并及时向中国证监会报告。

4.�投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自中国结算上海分

公司收到弃购申报的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托

凭证、可转债、可交换债的申购。

放弃认购情形以投资者为单位进行判断。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购的

新股、存托凭证、可转债、可交换债累计计算；投资者持有多个证券账户的，其任何一个证券

账户发生放弃认购情形的，放弃认购次数累计计算。不合格、注销证券账户所发生过的放弃

认购情形也纳入统计次数。

证券公司客户定向资产管理专用账户以及企业年金账户，证券账户注册资料中“账户

持有人名称”相同且“有效身份证明文件号码”相同的，按不同投资者进行统计。

华体科技本次公开发行20,880万元可转换公司债券原股东优先配售和网上申购工作

已于2020年3月31日（T日）结束。本公告一经刊出即视为向所有参加申购的投资者送达获

配信息。 现将本次华体转债发行申购结果公告如下：

一、总体情况

华体转债本次发行20,880万元（208,800手）可转换公司债券，发行价格为100元/张

（1,000元/手），本次发行的原股东优先配售日和网上申购日为2020年3月31日（T日）。

二、发行结果

根据《四川华体照明科技股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》（以下简

称“《发行公告》” ），本次华体转债发行总额为20,880万元，向股权登记日收市后登记在

册的持有发行人股份的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先

配售部分）采用网上通过上海证券交易所（以下简称“上交所” ）交易系统向社会公众投

资者发售的方式进行，最终的发行结果如下：

1.�向原股东优先配售结果

（1）原有限售条件股东优先配售结果

发行人原有限售条件股东有效认购数量为111,506,000元（111,506手）；最终向原

有限售条件股东优先配售的华体转债总计为111,506,000元（111,506手），占本次发行

总量的53.40%，配售比例为100%，具体情况如下所示：

序号 证券账户名称 有效认购数量（手） 实际获配数量（手）

1 梁熹 34,700 34,700

2 梁钰祥 29,000 29,000

3 王绍蓉 20,000 20,000

4 苏州亿新熠合投资企业（有限合伙） 6,135 6,135

5 刘辉 4,203 4,203

6 唐虹 4,203 4,203

7 王绍兰 4,203 4,203

8 王肇英 4,200 4,200

9 王蓉生 1,400 1,400

10 张辉 850 850

11 王铭宇 600 600

12 李代雄 523 523

13 李大明 500 500

14 陈笑 214 214

15 刘毅 173 173

16 曾仁刚 93 93

17 冯波 71 71

18 马捷 71 71

19 欧仁良 71 71

20 吴东林 71 71

21 蓝振中 57 57

22 韩尚君 42 42

23 杨杰 42 42

24 李俊 14 14

25 李娜 14 14

26 李艳霞 14 14

27 马辉 14 14

28 张兵树 14 14

29 陈杰 7 7

30 徐洁 7 7

合计 111,506 111,506

（2）原无限售条件股东优先配售结果

根据上交所提供的网上优先配售数据，最终向发行人原无限售条件股东优先配售的华

体转债为34,577,000元（34,577手），占本次发行总量的16.56%，配售比例为100%。

2.�社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次发行最终确定的网上向一般社会公众投资者发行的华体转债为62,717,000元

（62,717手），占本次发行总量的30.04%，网上中签率为0.00133249%。

根据上交所提供的网上申购信息，本次网上向一般社会公众投资者发行有效申购数量

为4,706,766,410手，即4,706,766,410,000元，配号总数为4,706,766,410个，起讫号码

为100,000,000,000-104,706,766,409。

发行人和主承销商将在2020年4月1日组织摇号抽签仪式， 摇号结果将在2020年4月2

日的《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

上公告。申购者根据中签号码，确认认购可转债的数量，每个中签号只能购买1手（即1,000

元）华体转债。

3.�本次发行配售结果情况汇总

类别

中签率/配售比例

（%）

有效申购数量

（手）

实际获配数量（手）

实际获配金额

（元）

原有限售条件股东 100 111,506 111,506 111,506,000

原无限售条件股东 100 34,577 34,577 34,577,000

网上社会公众投资者 0.00133249 4,706,766,410 62,717 62,717,000

合计 4,706,912,493 208,800 208,800,000

三、上市时间

本次发行的华体转债上市时间将另行公告。

四、备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅发行人于2020年3月27日在《上海证券报》

和《中国证券报》上刊登的《四川华体照明科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募

集说明书摘要》和《发行公告》，投资者亦可到上交所网站（http://www.sse.com.cn）查

询募集说明书全文及有关本次发行的相关资料。

五、发行人和主承销商

1.�发行人：四川华体照明科技股份有限公司

办公地址：四川省双流西南航空港经济开发区双华路三段580号

电话：028-85871857

联系人：张辉

2.�保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

办公地址：江苏省苏州工业园区星阳街5号

电话：0512-62936311、62936312

联系人：资本市场部

发行人：四川华体照明科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东吴证券股份有限公司

2020年4月1日

上海三友医疗器械股份有限公司（以下简称“三友医疗” 、“发行人” 或“公

司” ）首次公开发行人民币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发

行” ） 的申请已于 2020 年 1 月 8 日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审

议通过，并已于 2020 年 3 月 12 日获中国证券监督管理委员会同意注册（证监许

可〔2020〕402号）。 本次发行的保荐机构（联席主承销商）为东方花旗证券有限

公司（以下简称“东方花旗” 或“保荐机构（联席主承销商）” ）和联席主承销商华

创证券有限责任公司（以下简称“华创证券” ）（东方花旗和华创证券统称为“联

席主承销商” ）。 发行人股票简称为“三友医疗” ，股票代码为“688085” 。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合

条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限

售 A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上

发行” ）相结合的方式进行。

发行人和联席主承销商综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份数量、发

行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等

因素，协商确定本次发行价格为 20.96 元 / 股，发行数量为 5,133.35 万股，全部为

新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售数量为 770.0025 万股，占本次发行总数量的 15.00%。

战略投资者承诺的认购资金和新股配售经纪佣金已于规定时间内汇至联席主承销

商指定的银行账户，本次发行最终战略配售合计数量为 684.8068 万股，占发行总

数量的 13.34%，初始战略配售与最终战略配售股数的差额 85.1957 万股回拨至网

下发行。

战略配售调整后 ，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为

3,139.5432 万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 70.57%；网上初始发行

数量为 1,309.0000 万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 29.43%。

根据《上海三友医疗器械股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为 3,144.20 倍，

超过 100 倍，发行人和联席主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模

进行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整

至 500 股的整数倍，即 444.9000 万股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为 2,694.6432 万股，约占扣除战略配售

数量后发行数量的 60.57%；网上最终发行数量为 1,753.9000 万股，约占扣除战略

配售数量后发行数量的 39.43%。 回拨机制启动后， 网上发行最终中签率为

0.04261429%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2020 年 3月 30 日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

联席主承销商根据本次战略投资者缴款情况， 以及上海证券交易所和中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发

行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、 发行人高级管理人员与核

心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划组成。 跟投机构为上海东方证

券创新投资有限公司。 发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的

专项资产管理计划为混沌天成三友医疗科创板员工持股计划 10 号集合资产管理

计划。

战略投资者缴款认购结果如下：

1、上海东方证券创新投资有限公司

（1）缴款认购股数（股）：2,053,340

（2）缴款认购金额（元）：43,038,006.40

2、混沌天成三友医疗科创板员工持股计划 10 号集合资产管理计划

（1）缴款认购股数（股）：4,794,728

（2）缴款认购金额（元）：100,497,498.88

（3）缴纳的战略配售经纪佣金（元）：502,487.49

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：17,506,404

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：366,934,227.84

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：32,596

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：683,212.16

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：26,946,432

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：564,797,214.72

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：0.00

5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：2,823,981.42

二、网下配售摇号结果

发行人和联席主承销商根据《发行公告》，于 2020 年 3 月 31 日（T+3 日）上

午在上海市浦东东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了三友医疗首

次公开发行股票网下限售账户摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原

则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“1”位数 4

末“4”位数 1360

凡参与网下发行申购三友医疗 A 股股票并获配的公开募集方式设立的证券

投资基金和其他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根

据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办

法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配

号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有 2,482 个账户，10%的最终获配账户 （向

上取整计算）对应的账户数量为 249个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次

配售的股票限售期为 6个月。 这部分账户对应的股份数量为 2,001,004 股，占网

下发行总量的 7.43%， 占扣除最终战略配售数量后本次公开发行股票总量的

4.50%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结

果表” 。

三、联席主承销商包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由联席主承销商包销，总计包销股份的数

量为 32,596股，包销金额为 683,212.16元，包销比例为 0.06%。

2020 年 4 月 1 日（T+4 日），联席主承销商将余股包销资金与战略投资者认

购资金、 网下和网上发行募集资金扣除保荐承销费和新股配售经纪佣金后一起划

给发行人， 发行人向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交股份登记申

请，将包销股份登记至联席主承销商指定证券账户。

四、联席主承销商联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的联席主承销商

联系。 具体联系方式如下：

1、保荐机构（联席主承销商）：东方花旗证券有限公司

地址：上海市黄浦区中山南路 318号 24 层

联系电话：021-23153864

联系人：股权资本市场部

2、联席主承销商：华创证券有限责任公司

地址：广东省深圳市福田区香梅路 1061 号中投国际商务中心 A座 19层

联系人：投资银行部资本市场组

联系电话：0755-88309300

发行人： 上海三友医疗器械股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）： 东方花旗证券有限公司

联席主承销商： 华创证券有限责任公司

2020

年

4

月

1

日

上海三友医疗器械股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构（联席主承销商）：东方花旗证券有限公司

联席主承销商：华创证券有限责任公司

深圳市雷赛智能控制股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示

深圳市雷赛智能控制股份有限公司（以下简称“雷赛智能” 、“发行人” ）首次公开发行5,200万股人

民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2020]415号

文核准，本次发行的保荐机构（主承销商）为中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券” 或

“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简称为“雷赛智能” ，股票代码为“002979” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场

非限售A股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式

进行。发行人与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、

募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为9.80元/股，发行数量为5,200万股，全部

为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为3,120万股，占本次发行数量的60%；网上初始发行数量为2,

080万股，占本次发行数量的40%；回拨机制启动后，网下最终发行数量为520万股，占本次发行总量的

10%；网上最终发行数量为4,680万股，占本次发行总量90%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2020年3月30日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称

“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：46,652,317

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：457,192,706.60

3、网上投资者放弃认购数量（股）：147,683

4、网上投资者放弃认购金额（元）：1,447,293.40

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：5,192,426

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：50,885,774.80

3、网下投资者放弃认购数量（股）：7,574

4、网下投资者放弃认购金额（元）：74,225.20

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序

号

投资者名称 配售对象名称

证券账户号

（深市）

获配数量

（股）

获配金额

（元）

1

珠海水务环境控股集团有限

公司

珠海水务环境控股集团有限

公司

0800154476 541 5,301.80

2 柯少芳 柯少芳 0113233626 541 5,301.80

3 周卫华 周卫华 0032825995 541 5,301.80

4 童建明 童建明 0136740595 541 5,301.80

5 张烨 张烨 0106463675 541 5,301.80

6 董树林 董树林 0143669452 541 5,301.80

7 徐学青 徐学青 0136916653 541 5,301.80

8 陈航 陈航 0033207455 541 5,301.80

9 任世国 任世国 0206841932 541 5,301.80

10 苏钢 苏钢 0001677860 541 5,301.80

11 肖敏 肖敏 0000881571 541 5,301.80

12 张文东 张文东 0138873080 541 5,301.80

13 王建祥 王建祥 0051690145 541 5,301.80

14 何秀丽 何秀丽 0098401021 541 5,301.80

合计 7,574 74,225.20

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股份

的数量为155,257股，包销金额为1,521,518.60元。保荐机构（主承销商）包销比例为0.30%。

2020年4月1日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下发行募集资金扣除保荐承

销费后一起划给发行人。发行人向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构

（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）联

系。具体联系方式如下：

联系电话：010-86451551、010-86451552

联系人：资本市场部

发行人：深圳市雷赛智能控制股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2020年4月1日

上能电气股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

上能电气股份有限公司（以下简称“上能电气”或“发行人”）于

２０２０

年

３

月

３１

日（

Ｔ

日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价发行“上能电气”

Ａ

股

股票

１

，

８３３．３５

万股。 本次公开发行股票总数量

１

，

８３３．３６

万股。 其中，网上发行

１

，

８３３．３５

万股，占本次发行总量的

９９．９９９５％

，剩余未达深市新股网上申购单元

５００

股的余股

１００

股由保荐机构（主承销商）兴业证券股份有限公司（以下简称

“兴业证券”或“保荐机构（主承销商）”）负责包销。

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价

发行的申购情况进行了统计，结果如下：

本次网上定价发行有效申购户数为

１２

，

４００

，

３０７

户， 有效申购股数为

１２１

，

９３３

，

４５４

，

０００

股，配号总数为

２４３

，

８６６

，

９０８

个，起始号码为

０００００００００００１

，

截止号码为

０００２４３８６６９０８

。 本次网上定价发行的中签率为

０．０１５０３５６６０４％

，网

上投资者有效申购倍数为

６

，

６５０．８５５２１

倍。

发行人和保荐机构（主承销商）定于

２０２０

年

４

月

１

日（

Ｔ＋１

日）上午在深圳市

福田区红荔西路上步工业区

１０

栋

３

楼进行本次发行网上申购的摇号抽签，并

将于

２０２０

年

４

月

２

日（

Ｔ＋２

日）在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券

日报》上公布摇号中签结果。

此外，本次发行的发行流程、申购、缴款、中止发行、弃购股份处理等方面

敬请投资者重点关注，并于

２０２０

年

４

月

２

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款义务：

１

、本次发行采用直接定价方式，全部股份通过网上向公众投资者发行，

不进行网下询价和配售；

２

、投资者申购新股摇号中签后，应依据

２０２０

年

４

月

２

日（

Ｔ＋２

日）公告的《上

能电气股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》

履行缴款义务。

Ｔ＋２

日日终，中签投资者应确保其资金账户有足额的新股认购

资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自

行承担。 投资者款项划付需遵守所在证券公司的相关规定，中签投资者放弃

认购的股份和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司作无效处理的股

份由保荐机构（主承销商）包销。 网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公

开发行数量的

７０％

时，将中止发行；

３

、 网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月 （按

１８０

个自然日计算，含

次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

发行人：上能电气股份有限公司

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

２０２０

年

４

月

１

日

深圳市华盛昌科技实业股份有限公司

首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

特别提示

深圳市华盛昌科技实业股份有限公司（以下简称“华盛昌”、“发行人”或

“公司”）首次公开发行不超过

３

，

３３３．３４

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本

次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［

２０２０

］

４６３

号文核准，

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与

网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定

价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）招商证券股份有限公司（以下简称“招商

证券”、“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为

３

，

３３３．３４

万股。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为

２

，

０００．０４

万股，为本次发行总

量的

６０．００％

，网上初始发行数量为

１

，

３３３．３０

万股，占本次发行总量的

４０．００％

。

华盛昌于

２０２０

年

３

月

３１

日（

Ｔ

日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价

初始发行“华盛昌”股票

１

，

３３３．３０

万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处

理等方面的相关规定，并于

２０２０

年

４

月

２

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款义务：

１

、网下投资者应根据《深圳市华盛昌科技实业股份有限公司首次公开发

行股票网下发行初步配售结果公告》，于

２０２０

年

４

月

２

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前，按公

告确定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金，认购资金

应当于

Ｔ＋２

日

１６

：

００

前到账。

网上投资者申购新股中签后，应根据《深圳市华盛昌科技实业股份有限

公司首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告》 履行资金交收义

务，确保其资金账户在

２０２０

年

４

月

２

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额的新股认购资金，投

资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的

７０％

时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原

因和后续安排进行信息披露。

３

、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及

时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销

商）将违约情况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次

日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换

公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行

的申购情况进行了统计，本次网上发行有效申购户数为

１４

，

２５７

，

５５０

户，有效申

购股数为

１１０

，

１５８

，

６６６

，

５００

股， 配号总数为

２２０

，

３１７

，

３３３

个， 配号起始号码为

０００００００００００１

，截止号码为

０００２２０３１７３３３

。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率

根据 《深圳市华盛昌科技实业股份有限公司首次公开发行股票发行公

告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为

８

，

２６２．１１

倍，高于

１５０

倍，

发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的

５０％

由

网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为

３３３．０４

万股，占本次发行总量

的

１０％

；网上最终发行数量为

３

，

０００．３０

万股，占本次发行总量的

９０％

。 回拨后本

次网上发行的有效申购倍数为

３

，

６７１．５９

倍，中签率为

０．０２７２３６１６８５％

。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于

２０２０

年

４

月

１

日（

Ｔ＋１

日）上午在深圳市

福田区红荔西路上步工业区

２０３

栋进行摇号抽签，并将于

２０２０

年

４

月

２

日（

Ｔ＋２

日）在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布摇号中

签结果。

发行人：深圳市华盛昌科技实业股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

２０２０

年

４

月

１

日


